（記入例）
第１号様式

                          ○○ 第 ○○○ 号
 令和○年 ○月 ○日

 大分県知事 広瀬 勝貞 殿

                                    申 請 者

                                    名 称       ＮＰＯ法人○○○

                  代表者職氏名 理事長 ○○ ○○○

令和○年度大分県森林環境保全推進関係事業（森と海をつなぐ環境保全推進

事業）認定申請書

令和○年度大分県森林環境保全推進関係事業（森と海をつなぐ環境保全推進

事業）を実施したいので、認定されるよう森と海をつなぐ環境保全推進事業実施

要領第５の１の規定により申請します。

記

添付書類：事業実施計画書（第２号様式）

担当者氏名：
電話番号 ：
E メールアドレス：

文書記号 及び 文書番号があれば記

入してください

申請年月日を記入してください

代表者の職名から記入してください

第２号様式            （記入例）

  令和○年度大分県森林環境保全推進関係事業（森と海をつなぐ環境保全推進事業）

  実施計画書

項   目

内          容

事業の目的

（例）地域住民や地域の子どもたちを中心に、自然の大

切さや環境保護の重要性等を学ぶため、流木等漂

着ごみの処理を行うもの。

事業計画

（例）

１ 流木等の片づけ２０ｍ３

２ 連絡・交流活動５００人

事業予定期間

（例）令和○年○月○日～○月○日

事業予定海岸

○○海岸

実施内容及び事業費

（例）

・消耗品の購入          ３０，０００ 円

・車両、機械器具の使用料     ３８，０００ 円

・保険料             ２０，０００ 円

・開催案内チラシ作成       １２，０００ 円

・作業時ボランティア等お茶    ５０，０００ 円

合計         １５０，０００ 円

そ の 他

（例）

○月○日、△月△日、□月□日開催予定